
I.Smluvní strany 

1.1 Zhotovitel 

Název a sídlo: 

Zapsán: 

Servisní smlouva 

Evid. č. zhotovitele: 82010135 
Evid.č. objednatele: 04/OVZ/10/007-S, CN-31/10 

Technicare CZ, spol. s r.o. 
Pod Myslivnou 17/360 
739 24 Ostrava - Nová Bělá 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 26649 

Zastoupený: Miroslav Jarolím, jednatel 
Ve věcech této smlouvy oprávněn jednat: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
v, , v 

Oslo učtu : 

1.2 Objednatel 

Název a sídlo: 

Zřizovací listina: 
Zastoupená: 
IČ : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Ing. Daniel Kurka, vedoucí servisu ZT 
26817802 
CZ26817802 
RaiffeisenBank, Ostrava 
1278710001/ 5500 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17.listopadu 1790 
708 52 Ostrava - Poruba 
MZd ČR ze dne 25.listopadu 1990, č.j.OP-054-25 .1 1.90 
MUDr.Svatopluk Němečkem, ředitelem FN Ostrava 
00843989 
CZ008433989 
ČSOB a.s. Ostrava 
8010-0309258333 / 0300 



II. 

2.1 

2.2 

2 .3 

2.4 

2 .5 

2.6 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 
Pozáruční servis přístrojů vybraných přístrojů zdravotnické techniky umístěné a provozované 
ve FN Ostrava. Bližší specifikace je daná přílohou č.1 této smlouvy - ,,Seznam sepisované 
zdravotnické techniky". V seznamu je u jednotlivých přístrojů rovněž uveden objednatelem 
stanovený typ servisu, který je specifikován v bodech 2.3-2.6. 

Zhotovitel bude garantovat technický stav přístrojů uvedených ve výše uvedené příloze podle 
technických parametr6 udaných výrobcem při dodržování doporučených postupu, kalibrací a 
preventivních prohlídek dle doporučení výrobce a při používání spotřebního materiálu dle 
specifikace výrobce. 

Servis typu A zahrnuje: preventivní prohlídku(-y) v rozsahu předepsaném výrobcem, výměnu 
servisního kitu, servisní kit, nastavení předepsaných hodnot, kontrolu kalibrace, kontrolu 
elektrické bezpečnosti, ND nutné k odstranění závad na přístroji, práci nutnou pro preventivní 
prohlídku(-y), práci nutnou pro odstranění závad. 

Servis typu B zahrnuje: preventivní prohlídku(-y) v rozsahu předepsaném výrobcem, výměnu 
servisního kitu, servisní kit, nastavení předepsaných hodnot, kontrolu kalibrace, kontrolu 
elektrické bezpečnosti, práci nutnou pro preventivní prohlídku(-y), práci nutnou pro odstranění 
závad. 

Servis typu C zahrnuje: preventivní prohlídku(-y) v rozsahu předepsaném výrobcem, nastavení 
předepsaných hodnot, kontrolu kalibrace, kontrolu elektrické bezpečnosti, práci nutnou pro 
preventivní prohlídku(-y), práci nutnou pro odstranění závad. 

Servis typu D představuje servis definovaných zařízení v příslušné hodinové sazbě. 

III.Čas a místo plnění 

3.1 Preventivní prohlídku a kalibrace bude zhotovitel provádět v pravidelných intervalech dle 
požadavku výrobce a v rozsahu dle zákona č.123/2000Sb. a č.130/2000Sb. 

3.2 V rámci servisní smlouvy garantuje zhotovitel nástup na opravu do 120 minut od nahlášení 
objednatelem. 

3.3 V rámci servisní smlouvy u přístroju vedených v typu servisu A (bod 2.3) garantuje zhotovitel 
alespoň částečné zprovoznění nebránící používání obj ednatelem do 72 hodin od nahlášení 
poruchy objednatelem. V případě, že nebude možno v tomto termínu zajistit ani částečnou 
funkčnost zapůjčí zhotovitel objednateli na dobu opravy náhradní přístroj s parametry 
odpovídajícími nahrazenému přístroji. 

3.4 V rámci servisní smlouvy u přístrojů vedených v typech servisu B, C a D (body 2.4, 2.5 a 2.6) 
v případě potřeby ND v ceně nad 40000Kč bez DPH předá zhotovitel zástupci objednatele 
cenový návrh opravy do 24 hodin od nahlášení, v případě opravy ve dnech pracovního klidu 
pak do 9-té hodiny ranní nejbližšího pracovního dne. V tomto případě garantuje zhotovitel 
a lespoň částečné zprovoznění nebránící používání objednatelem do 72 hodin od předání 
potvrzeného příslušného cenového návrhu ze strany objednatele. 

3.5 Místo plnění je v místě instalace příslušných přístrojů zahrnutých o této smlouvy. 



IV. 

4.1 

4 .2 

4.3 

4.4 

Platební ujednání 

Spotřebovaný materiál při opravách dle bodu 2.4, 2.5 a 2.6 bude účtován na základě 
materiálové výdejky potvrzené zástupcem objednatele. 

Cestovné a ztrátové časy zhotovitel nebude účtovat. 

Cena za servis typu D dle bodu 2.6 - tzn.realizovaný v hodinové sazbě čin í pro rok 2010: 
750Kč bez DPH (10%). 

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny tímto způsobem : 

a) Cena za paušální servis v rozsahu definovaném přílohou 1 této smlouvy bude fakturována 
v pravidelných splátkách vždy k 10. dni kalendářního měsíce . Přílohou této faktury budou 
příslušné kalibrační protokoly. 

b} Cena za spotřebovaný materiál nad rámec paušálního servisu dle bodu 4.1 bude uhrazena 
objednatelem na základě vystavené faktury, výkazu práce a materiálové výdejky 
potvrzené zástupcem objednatele. 

4 .5 Nárok na zaplacení sjednané ceny vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla. 

4.6 a) Dnem převzetí díla dle bodu 4.4a se rozumí den převzetí kalibračních protokolu zástupcem 
objednatele. 

b) Dnem převzetí díla dle bodu 4.4b se rozumí den potvrzení příslušné materiálové výdejky 
zástupcem objednatele. 

4 . 7 Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny formou faktury vystavené zhotovitelem na adresu 
objednatele se 120-ti denní lhutou splatnosti, běžící ode dne vystavení faktury. 

4.8 Cena za roční paušální servis je stanovena přílohou 1 - Seznam instalovaní techniky pro 
servisní smlouvu. V případě navýšení (snížení) počtu servisovaných přístrojů předloží 
zhotovitel objednateli aktualizovaný seznam ke schválení. Cena za měsíční paušál je 
stanovena na 1/12 ceny ročního paušálního servisu definovaného v příloze 1. 

4 .9 Cena uvedené v této smlouvě je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele v rozsahu dle příslušného typu servisu. V případě změny legislativy nebo předpisu 
výrobce bude toto zohledněno v dodatku této smlouvy. 

4.10 Změna ceny je možná pouze při prokazatelném navýšení cen ND, paliv, energií, směnného 
kurzu vuči EUR-u o více než 5%, případně při změně celních nebo daňových sazeb a to ve výši 
procentuálně shodné s tímto navýšením a po písemném souhlasu odběratele. 

4.11 Faktura musí obsahovat: název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět plnění, den převzetí 
díla, cenu díla, částku k fakturaci, bankovní spojení, číslo účtu, IČ a DIČ a ostatní náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty. 

4.12 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do doby splatnosti vrátit zhotoviteli . Ten ji podle charakteru nedostatku buď 
opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhuta splatnosti. 



4.13 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

V. Zvláštní ujednání 

5 .1 Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat k dosažení účelu smlouvy a řádně plnit 
závazky ze smlouvy vyplývající. Objednatel se dále zavazuje umožnit zhotoviteli přístup 
k servisované technice tak, aby nebylo ohroženo termínové plnění zhotovitele. 

5.2 Objednatel se zavazuje používat při využívání přístrojťi, které jsou dle bodu 2.1 předmětem 
této smlouvy, pouze spotřební materiál, který splňuje požadavky a doporučení výrobce, 
v opačném případě zhotovitel negarantuje parametry přístrojťi dle bodu 2.2. Zhotovitel 
negarantuje parametry přístrojťi dle bodu 2.2 také v případě, že dojde k zásahu jiné něž 
zhotovitelem a výrobcem pověřené osoby do přístroje. 

5.3 Na sjednané práce podle této smlouvy se objednatel zavazuje akceptovat pouze služby 
zhotovitele. 

5 .4 Objednatel je povinen hlásit závady pouze na telefon ické číslo servisního dispečinku: 
800 88 82 82 

Zhotovitel pro potřeby určení času hlášení závad použije podrobný výpis hovorťi k danému 
telefonnímu číslu . Uvedené číslo je k dispozici objednateli stále - 24 hodin denně. 

S.S V případě pozdního nástupu na odstranění závady vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu 
ve výši 10% z měsíční paušální částky za příslušný přístroj za každých 24 hodin zpoždění 
nástupu na opravu. 

5 .6 V případě, že zhotovitel zj istí po nástupu na opravu, že nejde o závadu, ale o chybu obsluhy, 
je oprávněn vystavit objednateli fakturu na úhradu nákladťi spojených s tímto servisním 
výjezdem ve výši lO00Kč. 

S. 7 Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z roční paušální částky pro daný 
přístroj vč. DPH za každý den prodlení nad garantovaný počet dnťi zprovoznění zařízení. 

5 .8 Cena za servis typťi A, Ba C nezahrnuje náklady spojené s odstraněním závad vzniklých: 

a) používáním přístroje k j inému účelu než je určen 

b) používáním přístroje v rozporu s návodem k použití 

c) používáním přístroje obsluhou bez příslušného vzdělání a proškolení 

d) přepětím nebo podpětím v elektrorozvodné síti 

e) zvýšeným či sníženým tlakem v rozvodu stlačených plynťi, k nimž je přístroj připojen, 
mimo rozsah uvedený v návodu k použití 

f) obsahem cizorodých látek nebo neodpovídajícím chemickým složení plynťi v rozvodu 
stlačených plyn 5, k nimž je přístroj připojen, mimo rozsah uvedený v návodu k použití 

g) úderem blesku nebo přepětím, indukcí či požárem takto vzniklým 

h) zatopením, zatečením, požárem nebo následkem jeho likvidace 

i) pťisobením živelných katastrof, válečných konflikt1í a teroristických či nťi 



VI. 

6.1 

6.2 

6 .3 

6.4 

6.5 

j) poškozením chemikáliemi, nebo použitím preparátu k jejichž aplikaci není přístroj určen 

k) snahou vyvolat závadu, poškodit nebo zničit přístroj 

I) zásahem neoprávněné osoby do přístroje ( osobou oprávněnou se rozumí pověřený 
pracovník zhotovitele) 

m) závad vzniklých před podpisem této smlouvy a do počátku platnosti smlouvy 
neodstraněných (tyto je nutno odstranit za podmínek platných před podpisem smlouvy) 

Závěrečná ujednání 

Vzájemné závazky vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského a obchodního zákoníku. 

Tato smlouva je ujednána na dobu neurčitou s výpovědní lhfltou 3 měsíce. Začátek výpovědní 
lhůty je první den v měsíci, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď písemnou 
formou druhé straně prokazatelně doručena. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran a čas pro 
přijetí nebo zamítnutí takové změny je 10 pracovních dnu po obdržení. 

Smlouva je uzavřena podpisem smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. 

V Ostravě dne: 1.7.2010 

Zhotovitel 

V Ostravě dne: 1ro . 1. :lo to 

Objednatel 

Tech~(care CZ, spol. s r.o. 
Mirosl~v Jarolím, jednatel 

1 ::;-:' Jj:f\l-f1\ llft4i~lr 
f :,::.1._;..=\.t .. !l~! __ ~_J,_n_.: _ _ _ „ 1 

i TGchr:ic.il re cz. spol. sr.o. 
i :·:d My~!i ... m:,u H/ 3titi. ns 24, Osoava~Novii Sě1tl 
j ;;11 75n17&02. O!Č: W68l7802 
t 1,!.,- f .. :~ ... r.~G ?.~-g o&~ .... ______ .J 



Zákazník: 
Adresa: 

Datum aktualizace: 
Sazba DPH: 

Název ZT 
"' 

Generátor tepelný 
Generátor tepelný 
Generátor tepelný 
Generátor tepelný 
Generátor tepelný 
Generátor tepelný 
Generátor tepelný 
Generátor tepelný 
Kapnograf 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Kapnograf oxymetr 
Elektrochirurgický generátor 
Elektrochirurgický generátor 
Elektrochirurgický generátor 
Elektrochirurgický generátor 
Elektrochirurgický generátor 
Elektrochirurgický qenerátor 
Elektrochirurgický generátor 
Elektrochirurgický generátor 
Oxymetr pulsni 
Oxymetr pulsní 
Oxymetr pulsní 
Oxymetr pulsní 

Příloha č.1 

Seznam instalované techniky pro servisní smlouvu 

FNsP Ostrava 
17.listopadu 1790 
708 52 Ostrava-Poruba 
1.7.2010 
10% 

Typ Výrobní číslo 

WARMTOUCH 5600 56003953 
WARMTOUCH 5600 56003991 
WARMTOUCH 5600 56004098 
WARMTOUCH 5700 57003469 
WARMTOUCH 5800 32531 
WARMTOUCH 5800 1740 
WARMTOUCH 5800 0931 
WARMTOUCH 5800 5575 
NELLCOR NPB-70 87402624 
CAPNOGRAPH AK06120055 
CAPNOGRAPH AK06120048 
CAPNOGRAPH AK06120057 
CAPNOGRAPH AK 06100006 
CAPNOGRAPH AK 06100062 
CAPNOGRAPH AK 07010004 
CAPNOGRAPH AK 06100019 
CAPNOGRAPH 06110051 
CAPNOGRAPH AK 06100018 
CAPNOGRAPH AK 06100026 
VALLEYLAB FORCE40S R3L 3997S 
VALLEYLAB FORCE 2 FGL31236T 
VALLEYLAB FORCE 40AS R6B8469S 
VALLEYLAB FORCE FX-8 F2H23356A 
VALLEYLAB LIGASURE LSF 9772V 
VALLEYLAB FORCE FX-8 F2A20346A 
VALLEYLAB LIGASURE L3B4888V 
VALLEYLAB FORCE FX-8 R2H1122S výmF8E60964 
TUFF SAT FBTE01274 
NELLCOR N-180 20637075 
NELLCOR N-180 20624815 
NELLCOR N-180 20636802 

Název NS 

ARO kl. - dospávací pokoje 
ARO kl. - dospávací pokoje 
Chirurgická kl. - JIP li 
Kard-chir. cent. - JIP I 
Odd. cent.pFíj. - urgentní pFíjem 
ARO kl. - úsek anestezie I. a li. 
Odd.pediatrické resuscitační péče-J I RP 

Kard-chir. cent. - JIP I 
Inf. AIDS kl. - stanice JIP I 
Traumat. cent. - JIP 
Traumat. cent. - JIP 
Traumat. cent. - JIP 
ARO kl. - úsek anestezie I. a 11. 
ARO kl. - úsek anestezie I. a 11. 
ARO kl. - úsek anestezie I. a li. 
ARO kl. - úsek anestezie I. a li. 
ARO kl. - úsek anestezie I. a li. 
ARO kl. - úsek anestezie I. a li. 
ARO kl. - úsek anestezie I. a li. 
Porod.-gyn. kl. - operační sál 
Kard-chir. cent. - centrální operační sály 
Porod.-gyn. kl. - operační sál 
Chirurgická kl. - centrální operační sály 
Chirurgická kl. - centrální operační sály 
Porod.-gyn. kl. - operačn í sál 
Porod.-gyn. kl. - operační sál 
Kard-chir. cent. - centrální operační sály 
Neurochir. kl. - JIP I 
Neonatologie - JIRP pro novorozence 
Neonatologie - JIRP pro novorozence 
Neonatologie - JIRP pro novorozence 

Typ servisu Cena bez DPH Cena vč.DPH 
·s . 

C 3 820,00 4 202,00 Kč 
C 3 820,00 4 202,00 Kč 
C 3 820,00 4 202,00 Kč 
C 3 820,00 4 202,00 Kč 
C 3 820,00 4 202,00 Kč 
C 3 820,00 4 202,00 Kč 
C 3 820,00 4 202,00 Kč 
C 3 820,00 4 202,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 6 800,00 7 480,00 Kč 
C 13 100,00 14 410,00 Kč 
C 13100,00 14 410,00 Kč 
C 13 100,00 14 410,00 Kč 
C 13 100,00 14 410,00 Kč 
C 13100,00 14 410,00 Kč 
C 13 100,00 14 410,00 Kč 
C 13 100,00 14 410,00 Kč 
C 13 100,00 14 410,00 Kč 
C 2 800,00 3 080,00 Kč 
C 2 800,00 3 080,00 Kč 
C 2 800,00 3 080,00 Kč 
C 2 800,00 3 080,00 Kč 



Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20265859 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 21275285 Odd.pediatrické resuscitační péče-J I RP C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20272403 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20636695 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20637067 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20636687 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 21275334 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20636676 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB-40 G02808081 TRN kl. - stanice C2 C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 295 G01823035 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 295 G01820849 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 295 801823023 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800 ,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 295 801823031 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 295 G01823036 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 295 G01823029 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 295 G01823028 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-200 200-01771101 E Kl. dětsk. lékař. - stanice - větší děti C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 550 1011200387 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 550 1011201474 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB-40 G99841415 TRN kl. - stanice C2 C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 21275276 ARO kl. - úsek anestezie I. a li. C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 21275271 Kl. dětsk. lékař. - stanice - kojenci a batolat C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB-190 G99825246 Odd.pediatrické resuscitační péče-ARO C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20271204 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20761321 Odd. děti s vad.zraku - stanice A C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB-40 G99834512 Odd. cent.příj. - urgentní příjem C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20636822 Neonatologie -stanice novorozenecká C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní N 550 PA 108-01050100257 Odd.pediatrické resuscitační péče-J I RP C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20761204 Odd. dětí s vad.zraku - stanice A C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní DA TEX SATLITE OSP200 28816 Kl. dětsk. lékař. - ambulance - denní klinika C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní OHMEDA BIOX 3740 FMQW03983 Kl. dětsk. lékař. - ambulance - denní klinika C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní N 100 100-236701 C Kl. dětsk. lékař. - příjmová ambulance C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní BIOX 3700 FMUU01243 Kl. dětsk. lékař. - onkologická a hematoonk C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní DATEX SATLITE OSP200 27272 OCHP kl. - ambulance C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB-190 21684674 ARO kl. - úsek anestezie I. a li. C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB 560 011108090409 ARO kl. -JIP li C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní RADICAL V4 322593 Kl. dětsk. lékař. - stanice - kojenci a batolat C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR NPB-190 214671 87 ARO kl. - ambulance poliklinika (centrum p C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní MASIMO RAD 5 511250 Odd. cent.příj. - urgentní příjem C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní MASIMO 329347 Odd.pediatrické resuscitační péče-JIRP C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní MASIMO RADICAL T 016778 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 20636683 TRN kl. - bronchoskopický sál C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní MASIMO RADICAL T 016428 Neonatologie - JIRP pro novorozence C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Oxymetr pulsní fetální NELLCOR N 400 21829299 Porod.-gyn. kl. - porodní sál C 2 800,00 3 080,00 Kč 
Pletysmograf JBS40 JB 40-07-001 OCHP kl. - ambulance C 5 680,00 6 248,00 Kč 
Venti látor plicní NPB 7200 BENETT 4200407971 Kard-chir. cent. - JIP I C 9 700,00 10 670,00 Kč 



Ventilátor plicní NPB 7200 BENETT 9480421 Neurochir. kl. - JIP I C 9 700,00 10 670,00 Kč 
Ventilátor plicní NPB 7200 BENETT 9480417 Chiruroická kl. - J IP li C 9 700,00 10 670,00 Kč 
Ventilátor plicní NPB 7200 BENETT 9480422 Neurochir. kl. - JIP I C 9 700,00 10 670,00 Kč 
Ventilátor plicní NPB 7200 BENETT 9480423 Kard-chir. cent. - JIP I C 9 700,00 10 670,00 Kč 
Ventilátor plicní NPB 7200 BENETT 9480424 Chirurgická kl. - JIP li C 9 700,00 10 670,00 Kč 
Ventilátor plicní ADULT STAR 26632-123 Popálen. cent. - lůžka JIP C 14 760,00 16 236,00 Kč 
Ventilátor plicní NPB 740 BENETT 3501000187 Neurochir. kl. - JIP I C 9 700,00 10 670,00 Kč 
Ventilátor plicní NPB 7200 BENETT 9480418 Neurochir. kl. - JIP I C 9 700,00 10 670,00 Kč 
Ventilátor plicní NPB 760 BENETT 3501990335 Neurochir. kl. - JIP li C 12 200,00 13 420,00 Kč 

,, - .!!:J; · • '" ' ~:t,~;'11•!: , :es .. ,., ' "' ·•' !li.ti -·- ' · -~ . ' 
Roční paušální servis celkem 454 800,00 500 280,00 Kč 
Měsíční paušální servis 37 900,00 41 690,00 Kč 




